
Pagina 1 van 2 

 
 

 

Besluit van de Vlaamse Regering houdende eervol ontslag en 
benoeming van een lid van de Raad van Bestuur van het 

publiekrechtelijk vormgegeven extern verzelfstandig 
agentschap Openbaar Psychiatrisch Zorgcentrum Geel 
 

 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

 

Gelet op het decreet van 30 april 2004 tot oprichting van de publiekrechtelijk 

vormgegeven extern verzelfstandigde agentschappen Openbaar Psychiatrisch 

Zorgcentrum Geel en Openbaar Psychiatrisch Zorgcentrum Rekem, artikel 9, 

gewijzigd bij het decreet van 7 december 2018; 

 

Gelet op het Bestuursdecreet van 7 december 2018, artikel III.10 en III.44; 

 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 8 december 2006 houdende 

regeling van de inwerkingtreding van het decreet van 30 april 2004 tot oprichting 

van het publiekrechtelijk vormgegeven extern verzelfstandigd agentschap Vlaams 

Agentschap voor Geestelijke Gezondheidszorg, en van het decreet van 31 maart 

2006 houdende wijziging van het decreet van 30 april 2004 tot oprichting van het 

publiekrechtelijk vormgegeven extern verzelfstandigd agentschap Vlaams 

Agentschap voor Geestelijke Gezondheidszorg, artikel 3; 

 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 19 december 2014 houdende 

ontslag en benoeming van de leden van de Raad van Bestuur en van de 

regeringsafgevaardigde van de Vlaamse Regering van het publiekrechtelijk 

vormgegeven extern verzelfstandigd agentschap Openbaar Psychiatrisch 

Zorgcentrum Geel; 

 

Overwegende het ontslag van mevrouw Elke Wouters, welk ontslag bij deze 

aanvaard wordt door de Vlaamse Regering; 

  

Overwegende dat mevrouw Caroline Janssens zich niet in een geval van 

onverenigbaarheid bevindt en aldus benoemd kan worden tot lid van de Raad van 

Bestuur van het publiekrechtelijk vormgegeven extern verzelfstandigd agentschap 

Openbaar Psychiatrisch Zorgcentrum Geel; 

 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Welzijn, Volksgezondheid en Gezin;  

 

Na beraadslaging, 

 

 

BESLUIT: 

 

 

Artikel 1. Er wordt eervol ontslag verleend aan mevrouw Elke Wouters, 

Dressaertlaan 46, 1850 Grimbergen, uit de Raad van Bestuur van het 

publiekrechtelijk vormgegeven extern verzelfstandigde agentschap Openbaar 

Psychiatrisch Zorgcentrum Geel. 

 

VR 2019 2501 DOC.0096/2



Pagina 2 van 2 

Art. 2. Mevrouw Caroline Janssens, Kerkstraat 1 bus 5, 2430 Laakdal, wordt met 

ingang van 11 februari 2019 benoemd tot lid van de Raad van Bestuur van het 

publiekrechtelijk vormgegeven extern verzelfstandigde agentschap Openbaar 

Psychiatrisch Zorgcentrum Geel. 

 

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op 11 februari 2019. 

 

Art. 4. De Vlaamse minister, bevoegd voor het gezondheidsbeleid, is belast met de 

uitvoering van dit besluit. 

 

 

 

Brussel, ... (datum). 

 

 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

 

 

 

 

 

 

Geert BOURGEOIS 

 

 

De Vlaamse minister van Welzijn, Volksgezondheid en Gezin, 

 

 

 

 

 

 

Jo VANDEURZEN 




